“Ἐραννός, Amabilis, Jucundus: ut Καλυδωτος  
“ἐραννός, Hom.” [Il. I. 527. 573.] Ἐπήρατος itidem  
pro Jucundo hinc factum videri potest, mntato τι  
νι, [Athen. 447., var. I. Od. T. 343. \*Ἐπήρατος,  
Dionys. P. 617.] Ἐκ ΗΟC autem quidam putarunt  
ἔρατος esse factum: ut sc. dicatur ἐπήρατα. Il. A.  
(572.) Μηρὶ φέρει ἐπήρατα φέρων, pro Gratum s. Ju-  
cundum obsequium deferens; uno verbo, Gratifi-  
caus. Eust. Ceterum ἔρατος illud, a quo ista omnia  
derivantur, sunt qui pro ἔρατος dici velint: alii ἔρα-  
τος quidem ab ἔρατω, at ἔρατος tanquam ab ἔρατω  
esse tradunt. “Ἡρα, interdum quidem singul. nu-  
meri, accus. casus, pro ἔρατα, teste Hes.: per sync.  
“procul dubio factum ex ἔρατα. Interdum vero plur.

“numeri, signif. τεχαρισμένα, derivatum ex ἔρατω, et  
“ἔκτασιν habens τοῦ ε: unde comp. ἐπήρα. Od. Π.  
“375. Λαοὶ δ' οὐκέτι πάπταν ἐφ' ἡμῖν ἥρα φέρουσι.  
“Ibi enim Eust. exp. οὐδεμίαν χάριν ἡμῖν ἔχουσιν,  
“οὐ κεχαρισμένοι εἰσὶν ἡμῖν, οἷα τὸ βασιλικὸν γένος  
“φιλοῦντες εὐνοϊκῶς. Itidem Il. Ζ. θυμῷ ἥρα φέροντες  
“exp. χαριζόμενοι ἔντοῦς, ut et brevium Schol. au-  
“ctor, χαριζόμενοι τῇ ψυχῇ: in h. I., v. 131. οὐ τὸ  
“πάροστερ Θυμῷ ἥρα φέροντες ἀφεστᾶσι, οὐδὲ μάχον-  
“ται. Ubi Eust. in dubio relinquit sitne ἥρα accus.  
“sing. an plur.: notandum enim esse dicit, ἥρα hic  
“a poëta vocari τὴν χάριν καὶ τὸ ἔραστόν: idque vo-  
“cab, fieri e nom. sing. ἥρα, signif. χάρις: vel potius  
“ex ἔρω q. e. ἐπιθυμίᾳ, fieri ἥραν, ut τρύπανον a  
“τρυπῶ, ἔσανον a ἔσα: e cuius plur. ἥραν esse ἥρα,  
“per apoc.: ut τὰ θυμῷ ἥρα hic sint quæ alibi θυμῷ  
“ρη appellat voce compos. Eadem fere tradit p. 152.  
“ubi etiam addit, Herodian. hoc ἥρα derivare ex  
“oxytono nominativo ἥρ signif. ἐπικουρία, Auxilium:  
“quomodo et brevium Schol. auctor ἐπήρα accipit  
“pro μετ' ἐπικουρίας χάριν, Il. A. 574.. Τοῖσιν δ' Ή-  
“φαστος κλυτοτέχνης ἥρχ' ἀγορεύειν, Μηρὶ φέρει ἐπήρα  
“τα φέρων λευκωλέντης Ἡρη. Paulo post tamen ἐπήρα  
“φέρειν liquido constat ponī pro τεχαρισμένως προσ-  
“φέρεσθαι, ubi nimisrum Vulcanus dicit, Μηρὶ δ' ἔγω  
“παράφημι, καὶ αὐτῇ τερ. νοεόντη, Πετρὶ φέρει ἐπήρα  
“φέρειν Διτ, ὅφρα μὴ αὐτε Νεκείγος πατήρ, σὺν δ' ἡμῖν  
“διάτα ταράζῃ: nani mox subjungit, Ἄλλα συ τὸν γ'  
“ἐπέεσσι καθάπτεσθαι μαλακοῖσιν, Αὔτις' ἐπειδ' Πλαος  
“ολύμπιος ἐσσεται ἡμῖν. Ita ut ἐπήρα φέρειν sit non  
“solum Auxilium et opem ferre, sed etiam lenibus  
“animoque gratis verbis alloqui: quod poëta vocat  
“ἐπέεσσι καθάπτεσθαι μαλακοῖσι. Itidemque ἥρα  
“φέρειν accipere possuntus et pro Gratum facere,  
“Beneficiis afficere, et pro Opem ferre, Auxiliari et  
“Opitulari, in hoc oraculo Herculi redditio. Ἡρα γέρη  
“ἀνθρώπους φέρων κλέος μάθιτον ἔχεις: nisi conjun-  
“ctim ἥρα esse velis τὴν μετ' ἐπικουρίας χάριν, ut et  
“Schol. Homer. et Etym. exp.” “Ἐπήρας, Gra-  
“tus. Item Auxiliator, Adjutor. Vide et alias si-  
“gniff. ap. Hes.” [Schol. Lycephr. 1263. Empe-  
“docles Aristot. de Anima 1, 5. \*“Ἐπήρη, Nonn. J.  
8, 135.” Wakef. MSS. J “Ἡρακλης Hesychio βοη-  
“θῶν, χαριζόμενος, Opitulans, Gratificans, παρὰ τὴν  
“ἥρα signif. χάριν et βοηθείαν.” [Schol. Il. Δ. 419.]  
“ΑΤ Ἡρας, Eid. est βασιλεὺς, δρυών, φύλαξ, Rex,  
“Prefectus, Custos: Etymologo βασιλεὺς ή βοηθός,  
“Rex vel Opitulator: παρὰ τὴν ἥρα, τὴν μετ' ἐπικου-  
“ρίας χάριν. Quomodo Paul. Silent. ἐν τῇ ἐκφράσει  
“τῆς ἀγίας σοφίας ad Justiu. Imp. dicit, “Ιλασί τολ-  
“μηστι μεγασθενὲς ἥρα γαῖης. Suid.” [Apoll. Rh.  
2, 513.] “Ἡρος, Hesychio συνθήκη, ἐκεχειρία, Pa-  
“ctum, Fœdus, Inducīσ: qui paulo ante δασέως at-  
“tulerat ἥρον pro ειρήνην, Pacem. Alioqui ἥρος est  
“etiam pro ἔρατος, gen. a nom. ἥρη.” “Μεγήρη, Hes.  
“τὰ τίμια, μεγαλύχαρτα, Pretiosa, Ob quæ magnō-  
“pere lētandum est.” Ἀμέρατος, Inamabilis, Invi-  
“sus, ut, Α. τοῖσι πολλοῖς χρῆμα. [Lucian. 2, 220.  
\*Ἀνεραστία, Themist. Or. 13. p. 168.] Ἀξέρατος,  
“Amari dignus, Xen. (Κ. ΙI. 4, 2, 5.) τέκνα, Plut. Ro-  
“mulo, Α. αὐτὴν θερ γεγονέται. [\*Δυσέρατος, Max.  
Tyr. Diss. 3, 5.] “Ἐπέρατος, Suidæ ἔραστος, Amabi-  
“lis,” [Lucian. Dial. Mort. 22.] “Πολιέρατος,  
“Qui vel quæ a multis amatur, Multis amatus s.  
“amata: aut Multum amabilis. Apud J. Poll. (3,  
“72.) ἐπὶ τοῦ ἔρωμένου, ut ἀξέρατος et ἐπέρατος.  
“Act. etiam exp. Multos s. multas amans, Multo-  
“rum s. multarum amoribus implicitus: sed nullum  
“ejus signif. assertur exemplum.” [Xen. Ages. 6, 8.  
\*“Τρισέρατος, Const. Manass. Chron. p. 45.”  
Boiss. MSS. J “Φιλέρατος pro Cupido Amoris, affer-  
“tur ex Epigr.” [Meleager 98.]  
“Ἐραστής, Amator: ut ἔρωμενος, Amasius. Plut. (9,  
“50.) Ἐραστοῦ δὲ καὶ ἔρωμένου μέσος οὐδεὶς πάπτοε δι-  
“εξῆλθε πολέμος. Item pro Amicus. Bud. 857. Et  
“cum gen. ἔραστης αὐτῆς, αὐτοῦ. Item generaliter pro  
“Amatore et studio rei cujuslibet: ut Ἐραστής  
“ἐπαίνου, Xen. (Κ. ΙI. 1, 5, 7.) δόξης καὶ τιμῆς, Plut.  
“Camillo, σοφίας, Numa. Et cum infin. obtinente lo-  
“cum gen. cum artic. Aristoph. (Πλ. 254.) τοῦ πονεῖν.